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wg rozdzielnika
Wyjasnienia do SIWZ stanowi jej fikacj

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostaweg, montaz i
uruchomienie aparatu RTG ze splata w systemie ratalnym dla potrzeb Wojewédzkiego
Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-69/2017)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 (dotyczy l.p. 6)

Zamawiajacy wymaga generatora wysokiej czestotliwosci min. 100 kHz. Jest wyjatkowo mata
czestotliwo$é (kilkakrotnie nizsza) w stosunku do powszechnie uzywanych czestotliwosci w tego typu
urzadzeniach. Czestotliwo$é¢ pracy generatora w istotny sposob wplywa na tetnienie lampy i jej
stabilng prace. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy chcac uzyskac urzadzenie nieodbiegajace
technologicznie od powszechnie przyjetych rozwigzan bedzie wymagat generatora wysokiej
czestotliwosci min. 400 kHz?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Wedtug wiedzy i doéwiadczenia Zamawiajacego powyisza wartos¢ zapewnia stabilng prace i nie
odbiega od wartosci powszechnie dostepnych dla tego typu urzadzen.

Pytanie 2 (dotyczy |.p. 39)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem
poprzecznym lampy rtg 202 cm? Jest to wartos¢ pozwalajaca na swobodne wykonywanie wszelkich
ekspozycji na stole (ktérego wymagana szerokosc blatu wynosi 90 cm) a takze na statywie kostno-
ptucnym (gdzie zakres ruchu poprzecznego nie ma znaczenia) oraz na wozku lub mobilnym stole. W
razie negatywnej odpowiedzi prosze o uzasadnienie i wymienienie typu projekcji, przy ktoérych
oferowana wartoéé zakresu ruchu poprzecznego uniemozliwia wykonanie w stosunku do
wymaganych 220 cm.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowany zakres ruchu poprzecznego lampy rtg pod
warunkiem zaoferowania stotu o szerokosci min. 90 ¢cm. W zwigzku z powyiszym zamiesci
modyfikacje zestawienia wymaganych parametrow technicznych — zal. nr 3 do SIWZ na swojej
stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pytanie 3 (dotyczy |.p. 43)

Czy Zamawiajacy uzna spetfnienie warunku jesli obrot kotpaka z lampg rtg wokot osi pionowej z
zatrzaskiem co 90 stopni wynosi +200°/-135°? W sunie oferowany zakres jest szerszy niz wymaga
Zamawiajacy (wymog +/-150°= 300°, oferowane +200°/-135°=335°). Oferowane rozwigzanie jest
korzystne dla Zamawiajgcego. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosze o uzasadnienie w jakich
okolicznoéciach oferowany zakres ogranicza zrobienie badania w stosunku do wymogu

Zamawiajgcego.
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Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowany zakres. W zwigzku z powyiszym zamiesci
modyfikacje zestawienia wymaganych parametréw technicznych — zal. nr 3 do SIWZ na swojej
stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pytanie 4 (dotyczy l.p. 49)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z szerokoscig blatu 85
cm pod warunkiem, ze wszystkie inne wymogi s spetnione? Oferowana wartoé¢ umozliwia
wykonanie badania pacjentom nawet o bardzo duzych gabarytach. Oferowany stét pod niemal
wszystkimi wzgledami przewyzsza wymogi Zamawiajacego (wysokos¢ blatu: 46-85 cm, noénoéé: 375
kg, ruch poprzeczny blatu: 26 cm, ruch wzdtuzny blatu: 230 c¢m). Oferowane rozwigzanie jest
korzystne dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Szeroko$¢ blatu pacjenta w zdecydowany sposéb wplywa na bezpieczeristwo pacjentow -
zwiaszcza dzieci i 0s6b starszych oraz pacjentéw powypadkowych.

Pytanie 5 (dotyczy l.p. 63)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z najnizszym potozeniem
punktu centralnego bucky w stojaku 37 cm? Rdznica 1 cm nie wptywa na sposéb pracy urzadzenia i
jest niezauwazalna przez operatora. W razie negatywnej odpowiedzi prosze o uzasadnienie i podanie
rodzaju badania, w ktérym réznica ta jest istotna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowany zakres. W zwigzku z powyiszym zamiesci
modyfikacje zestawienia wymaganych parametréw technicznych — zal. nr 3 do SIWZ na swojej
stronie internetowej www.szpital-konin.pl

Pytanie 6 (dotyczy l.p. 74)

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z kolorowym monitorem
stacji technika do ustalania ekspozycji o przekatnej 15”? Tak jak sam Zamawiajacy okreélit stacja
technika stuzy jedynie do ustalania ekspozycji a nie do opisu zdjec¢ (co odbywa sie na stacji opisowe;j
nie objetej niniejszym postepowaniem). W razie negatywnej odpowiedzi prosze o uzasadnienie i
podanie okolicznosci, w ktérych oferowany monitor 15" bedzie niewystarczajacy do rodzajow
wykonywanych badan.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Aktualnie dostgepne rozwigzania technologiczne pozwalaja na dostawe stacji technika o
wymaganych parametrach i nie powodujg ograniczen dla potencjalnych Wykonawcow.

Wielkos¢ monitora w istotny sposdb zwieksza przejrzystosé wyswietlanych komunikatéw i
zmniejsza prawdopodobienstwo btedéw w przypadku monitora dotykowego, ktéry jest wymagany
w/w punkcie.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
~Prawo zamowien publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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